
IG Königsklasse - Rennen 1
Schleiz - 3805 mtr.

29 - 31 July 2016

SUPERBIKE-IDM    V5-Schleiz
HMP MotorEvents GMBH

S06-2016

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 125 ccm

91 Winkler, Micky  1 -- 12 laps --Honda RS125
MSC Schleizer Dreieck

21:15.306 1:39.681 11
Schleiz

110 Johann Karl 21.846 2 21.846BHT 125 21:37.152 1:41.461 10
Freilass ing

122 Chris Meyer 0.188 3 22.034Honda RS125 21:37.340 1:41.262 11
Reinsdorf

11 Troy Bude  4 -- 11 laps --Moriwaki MD250H 20:01.027 1:42.741 9
Pössneck

120 Boris Pütz 25.525 5 25.525Honda RS125 20:26.552 1:44.240 10
Fürth

133 Miguel Correia-Lourenco 2.619 6 28.144KTM FRR125 20:29.171 1:41.999 9
Zuidlaren

21 Jurgen Kramer 25.455 7 53.599Moriwaki MD250H 20:54.626 1:47.133 8
RM Erm

85 Peter Sydel 5.947 8 59.546Honda RS 125 21:00.573 1:46.082 11
Hofheim/Wallau

Nicht gew ertet in Klasse : 125                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 12 Rnd) = 10 Rnd

98 Adrian Hähle  DNF -- 11 laps --Honda RS125 19:55.669 1:40.491 10
Lugau

84 Michael Feldle  DNF -- 1 laps --Honda RS 125 3:11.261
Waghäusel

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 250 ccm

58 Mario Lindner  1 -- 12 laps --Honda RS250 20:27.519 1:40.572 11
Langenchursdorf

51 Marcel Mendel 1.583 2 1.583Yamaha TZ250 20:29.102 1:40.237 10
Übach-Palenberg

29 Uwe Bärwald 10.582 3 12.165Yamaha TZ250 20:39.684 1:40.921 7
Käbschütztal

74 Cvetko Werner 14.477 4 26.642Honda RS 250 20:54.161 1:42.153 12
Kirchdorf

35 Franko Piesner 1.216 5 27.858Honda RS250 20:55.377 1:41.848 12
Hermsdorf

54 Bernd Herrmann 0.799 6 28.657Honda RS250
Team DMV

20:56.176 1:42.352 12
St.I lgen

34 Peter Schulte Wien 1.883 7 30.540Honda RS250
Team DMV

20:58.059 1:43.162 7
Nottuln

41 Jens Bebiolka 20.645 8 51.185Honda RS250 21:18.704 1:43.576 11
Wremen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:36.824  in Runde  11  duch nr. 3 : Jörg Schölhorn (ROC Yamaha YZR500 V4)
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46 Roman Pirkl 32.600 9 1:23.785Honda RS250 21:51.304 1:45.685 7
Königsstein

32 Peter Christiani  10 -- 11 laps --Yamaha TZ250 20:08.568 1:46.493 11
Cottbus

75 Wolfgang Fleck 34.387 11 34.387Yamaha TZ250 Rev. 20:42.955 1:45.222 5
Remscheid

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 500 ccm

6 Ron Schönfelder  1 -- 12 laps --Ronax 500 19:57.102 1:38.311 7
Grünhain-Beierfeld

3 Jörg Schölhorn 3.568 2 3.568RO C Yamaha YZR500 V4 20:00.670 1:36.824 11
Bad Wurzach-Eintürnen

16 Ajax Kühn 1:07.907 3 1:11.475Suzuki RG 500 21:08.577 1:42.685 2
Cottbus

13 Stefan Täuber 0.892 4 1:12.367Spondon-STR500 21:09.469 1:43.600 12
Mainleus

8 Axel Spalteholz  5 -- 11 laps --Yamaha TZ360
MSC Schleizer Dreieck

20:33.824 1:50.272 9
Grimma

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK Serie 250 ccm

283 Daniel Wolf  1 -- 12 laps --Suzuki RGV250 21:31.669 1:41.109 12
Hambrücken

235 Björn Steinmetz 0.669 2 0.669Suzuki RGV250 21:32.338 1:40.689 11
Hude

206 Jörg Eberhardt  3 -- 11 laps --Aprilia RS250 21:04.682 1:47.111 7
Berlin

291 Martin Uebel 14.330 4 14.330Aprilia RS250 21:19.012 1:49.353 10
Hirschberg

208 Daniel Kämmerling  5 -- 10 laps --Aprilia RS250 20:26.082 1:43.778 1
Düsseldorf

247 Lindberg Andreas 6.825 6 6.825Aprilia RS250 20:32.907 1:55.039 2
Regensburg

Nicht gew ertet in Klasse : S250                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 12 Rnd) = 10 Rnd

211 Markus Baumann  DNF -- 6 laps --Aprilia RS 250 12:17.746 1:49.750 2
Kulmbach

Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 10 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 125
Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 10 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 250
Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 10 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 500
Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 10 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : S250

# 133       20sec Zeitstrafe auslassen der Schikane
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